
Tysiące citroenów w Toruniu 

Są wszędzie: na starówce, na drogach wjazdowych, na parkingach
supermarketów, pod hotelami, na Motoarenie i na lotnisku. W Toruniu trwa
21. Światowy Zlot Miłośników Citroena 2CV. W imprezie bierze udział około
2500 citroenów i 3500 uczestników.

Od kilku dni nie da się ich w Toruniu nie zauważyć. Jadą zewsząd, we wszystkich
kolorach tęczy, czerwone, niebieskie, różowe, w paski, w kaczki, w wersji cabrio, z
walizkami przytroczonymi do tyłu, przerobione na miniwany. Niektórzy kierowcy
przyjechali do Torunia już kilka dni temu i po zakończeniu zlotu planują jeszcze
urlopowe eskapady po Polsce: do Gdańska, Sopotu, Warszawy czy Krakowa.

Inauguracja 21. Światowego Zlotu Miłośników Citroena 2CV odbyła się we wtorek, 28
lipca 2015 r. na toruńskiej Motoarenie. Oficjalnego otwarcia imprezy dokonali: Marc
Andre Biehler, przedstawiciel Międzynarodowej Federacji Miłośników Citroena,
prezydent Torunia Michał Zaleski, przedstawiciel Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Marek Smoczyk oraz Czesław Nosewicz z Automobilklubu Toruńskiego. 
Na maszt została wciągnięta flaga zlotowa. Będzie powiewać na Motoarenie aż do soboty, 1 sierpnia,
kiedy podczas oficjalnego zakończenia imprezy zostanie przekazana delegacji Portugalii, która
organizuje kolejny zlot w 2017 r. 

- Jeszcze nigdy w historii hasło promocyjne "Toruń porusza" nie nabrało tak
dosłownego sensu jak dziś! Toruń poruszył setki citroenów na całym świecie, od
Niemiec i Francji po odległe USA, Brazylię i Chile, a nawet Australię i Nowa Zelandię -
mówił otwierając zlot prezydent Torunia Michał Zaleski. - Jedni na kółkach,
inni z autami na lawetach, jechaliście czasem przez kilka dni, wielu zapewne z
niespodziewanymi przygodami. Podziwiam Waszą fantazję!  

Inauguracyjną galę uświetniła parada zabytkowych citroenów wokół płyty stadionu, spektakl Teatru
Ósmego Dnia z Poznania oraz koncert DJ Martineza. 

Także w kolejnych dniach zlotu areną wydarzeń zlotowych będzie Motoarena i
sąsiadujący z nią tor kartingowy, gdzie został ulokowany MotoPark, otwarty dla
widzów codziennie od godz. 10.00 do 19.00. Czynne jest tam muzeum citroena,
stoiska handlowe i gastronomiczne oraz odbywają się koncerty i imprezy sportowo-

https://torun.pl/pl/aktualnosc/tysiace-citroenow-w-toruniu


rozrywkowe.

W piątek, 31 lipca w godz. 17.30-19.00 kilkaset citroenów weźmie udział w paradzie
z lotniska na Bulwar Filadelfijski, po której zaplanowano nad Wisłą koncerty
Nocnej Zmiany Bluesa oraz zespołu Dixie Brotherhood.

Oficjalne zakończenie zlotu nastąpi w sobotę, 1 sierpnia o godz. 21.00 na
Motoarenie, a ostatnim dniem zlotowym będzie niedziela, 2 sierpnia.

21. Międzynarodowy Zlot Miłośników Citroëna 2CV. Otwarcie.
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